

RÅDGIVNINGSSKABET AF 1985 ApS

CVR-nr.: 21773670

Møllestensvej 38
2625 Vallensbæk

Årsrapport
1. maj 2021 - 30. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/11/2022

Jens Grønvold
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RÅDGIVNINGSELSKABET AF 1985 ApS
Møllestensvej 38
2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 21773670
Regnskabsår: 01/05/2021 - 30/04/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Formuepleje ved køb og salg af børsnoterede værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning der giver anledning til bemærkninger.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-70.229	-2.841
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-70.229	-2.841
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		111.618	656.341
Øvrige finansielle omkostninger		-1.047.751	-1.032
Ordinært resultat før skat		-1.006.363	652.468
Skat af årets resultat	2	-29.445	-13.247
Årets resultat		-1.035.807	639.222
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-1.035.807	639.222
I alt		-1.035.807	639.222

Balance 30. april 2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.730.367	3.988.577
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.730.367	3.988.577
Anlægsaktiver i alt		2.730.367	3.988.577
Andre tilgodehavender		111.618	0
Tilgodehavender i alt		111.618	0
Likvide beholdninger		336.752	196.523
Omsætningsaktiver i alt		448.370	196.523
AKTIVER I ALT		3.178.738	4.185.100

Balance 30. april 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.024.293	4.060.100
Egenkapital i alt		3.149.293	4.185.100
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.445	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.445	0
Gældsforpligtelser i alt		29.445	0
PASSIVER I ALT		3.178.738	4.185.100

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Personaleomkostninger		
Løn og gager	0	0
Direktion	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	29.445	13.247
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>29.445</u>	<u>13.247</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0